СВЕТОДИОДНЫЕ ЛЕНТЫ
И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
2024
www.wolta.ru 12V
–
+
–
+

количество светодиодов на метр
серия
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛАСВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА
WLS
*H-(home) IP20
S-(street) IP65
Ra ≥80; Ra ≥90
12 В; 24 В
IP20 | IP65
Ra ≥80; Ra ≥90
12 В; 24 В
IP20 | IP65
Индекс цветопередачи
Входное напряжение
Степень защиты
Ra ≥80; Ra ≥90
12 В; 24 В
IP20 | IP65
Срок службы
30 000 часов
Климат. исполнение
УХЛ4
Гарантия
2 года
6 Вт/м
Световая отдача
до 130 лм/Вт
12 Вт/м
14,4 Вт/м
Индекс цветопередачи
Входное напряжение
Степень защиты
Ra ≥90
24 В
IP20
18 Вт/м
Индекс цветопередачи
Входное напряжение
Степень защиты
Ra ≥80; Ra ≥90
12 В; 24 В
IP20
24 Вт/м
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во
светоди-
одов / м
Световой
поток,
лм / м
Цвето-
вая
темпера-
тура, К
Мин.
отрезок,
мм
Кратность Размер,
мм
Штрихкод
WLS2835-6W/3000/12H60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000х8 4260741040116
WLS2835-6W/4000/12H60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000х8 4260741040147
WLS2835-6W/6500/12H60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000х8 4260741040178
WLS5050-14,4W/RGB/12H60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000х10 4260741040208
WLS2835-12W/3000/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000х8 4260708179965
WLS2835-12W/4000/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000х8 4260708179996
WLS2835-12W/6500/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000х8 4260741040024
WLS2835-24W/3000/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 3000 12,5 100 5000х10 4260741040055
WLS2835-24W/4000/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 4000 12,5 100 5000х10 4260741040079
WLS2835-24W/6500/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 6500 12,5 100 5000х10 4260741040093
WLS 12 В | IP20
WLS 24 В | IP65
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во
светоди-
одов / м
Световой
поток,
лм / м
Цвето-
вая
темпера-
тура, К
Мин.
отрезок,
мм
Кратность Размер,
мм
Штрихкод
WLS2835-6W/3000/24H60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000х8 4260741040123
WLS2835-6W/4000/24H60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000х8 4260741040154
WLS2835-6W/6500/24H60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000х8 4260741040185
WLS5050-14,4W/RGB/24H60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000х10 4260741040215
WLS2835-12W/3000/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000х8 4260708179972
WLS2835-12W/4000/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000х8 4260741040000
WLS2835-12W/6500/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000х8 4260741040048
WLS2835-24W/3000/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 3000 12,5 100 5000х10 4260741040062
WLS2835-24W/4000/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 4000 12,5 100 5000х10 4260741040086
WLS2835-24W/6500/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 6500 12,5 100 5000*10 4260741040109
WLS2835-18W/3000/24H180-01 18 SMD2835 180 2340 3000 33,3 100 5000*10 4260760426854
WLS2835-18W/4000/24H180-01 18 SMD2835 180 2340 4000 33,3 100 5000*10 4260760426861
WLS2835-18W/6500/24H180-01 18 SMD5050 180 2340 6500 33,3 100 5000*10 4260760426878
WLS2835-24W/3000/24H240-02 24 SMD2835 240 3200 3000 25 100 5000*15 4260760426885
WLS2835-24W/4000/24H240-02 24 SMD2835 240 3200 4000 25 100 5000*15 4260760426892
WLS2835-24W/6500/24H240-02 24 SMD2835 240 3200 6500 25 100 5000*15 4260760426908
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во
светоди-
одов / м
Световой
поток,
лм / м
Цвето-
вая
темпера-
тура, К
Мин.
отрезок,
мм
Кратность Размер,
мм
Штрихкод
WLS2835-6W/4000/24S60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000*8 4260741040161
WLS2835-6W/3000/24S60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000*8 4260741040130
WLS2835-6W/6500/24S60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000*8 4260741040192
WLS2835-12W/3000/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000*8 4260708179989
WLS2835-12W/4000/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000*8 4260741040017
WLS2835-12W/6500/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000*8 4260741040307
WLS5050-14,4W/RGB/24S60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000*10 4260741040222
WLS 24 В | IP20
Лента серии WLS COB  для декоративной
подсветки жилых помещений, магазинов,

светоди-
одов / м
Световой
поток,
лм / м
Цвето-
вая
темпера-
тура, К
Мин.
отрезок,
мм
Кратность Размер,
мм
Штрихкод
WLSCOB-8W/3000/24H320-01 8 COB 60 950 3000 50 100 5000*8 4260747439259
WLSCOB-8W/4000/24H320-01 8 COB 60 950 4000 50 100 5000*8 4260747439273
WLSCOB-8W/6500/24H320-01 8 COB 60 950 6500 50 100 5000*8 4260747439297
WLSCOB-11W/3000/24H320-01 11 COB 320 1300 3000 50 100 5000*8 4630015267301
WLSCOB-11W/4000/24H320-01 11 COB 320 1300 4000 50 100 5000*8  4630015267325
WLSCOB-11W/6500/24H320-01 11 COB 320 1300 6500 50 100 5000*8 4630015267349
WLSCOB-14W/3000/24H480-01 14 COB 480 1600 3000 50 100 5000*8 4630015267363
WLSCOB-14W/4000/24H480-01 14 COB 480 1600 4000 50 100 5000*8 4630015267387
WLSCOB-14W/6500/24H480-01 14 COB 480 1600 6500 50 100 5000*8 4630015267400
WLSCOB 24 В | IP20
Световая отдача
Индекс цветопередачи
Входное напряжение